
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-

τοβάθμιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστε-

γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 

Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2 Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-

μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-

κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-

μίου Αθηνών.

3 Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-

μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-

κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-

μίου Αθηνών.

4 Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-

μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-

κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-

μίου Αθηνών.

5 Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-

μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-

κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-

μίου Αθηνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 126857/Ν1 (1)

   Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-

τοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστε-

γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 

Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 682/1977 (Α΄ 244), όπως τροπο-

ποιήθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

ν. 4713/2020 (Α΄ 147).

2. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του 
ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημο-
σιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα Μέτρα 
Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» 
(Α΄ 222), όπως τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του 
άρθρου 30 του ν. 4111/2013 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 
τροποποιήσεις του ν. 4093/ 2012, κύρωση της Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Έγκριση των Σχεδίων των 
Συμβάσεων Τροποποίησης της Κύριας Σύμβασης Χρη-
ματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Τα-
μείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας, του Ελληνικού Ταμείου Χρημα-
τοπιστωτικής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) και της Τράπεζας της 
Ελλάδος (ΤτΕ), με τίτλο «Κύρια Σύμβαση Χρηματοδοτικής 
Διευκόλυνσης», της Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκό-
λυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας 
και της ΤτΕ, με τίτλο «Σύμβαση Διευκόλυνσης Διαχείρι-
σης Υποχρεώσεων ΣΙΤ» και της Σύμβασης Χρηματοδο-
τικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο «Διευκόλυνση αποπλη-
ρωμής Τόκων Ομολόγων», παροχή εξουσιοδοτήσεων για 
την υπογραφή των Συμβάσεων» και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α΄ 18) και όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις του άρθρου πρώτου του ν. 4152/2013 «Επείγο-
ντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 
και 4127/2013» (Α΄ 107), του άρθρου 33 του ν. 4186/2013 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 193) και της παρ. 3 του άρθρου 
έκτου του ν. 4218/2013 «Κύρωση της Πράξης Νομοθε-
τικού Περιεχομένου «Επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής 
Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων» (Α΄ 176) και άλ-
λες διατάξεις» (Α΄ 268), του άρθρου 11 του ν. 4229/2014 
«Άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστά-
σεων - Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 8), 
του άρθρου 48 του ν. 4264/2014 «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 118) και της 
παρ. 2 του άρθρου 24 του ν. 45591/2018 (Α΄ 142).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/2017 (Α’ 109), 
όπως αντικαταστάθηκε από τη διάταξη της παρ. 1 σε 
συνδυασμό με τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 50 του 
ν. 4692/2020 (Α΄ 111).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4753

62661

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.15 17:09:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62662 Τεύχος B’ 4753/14.10.2021

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών ποσών 
για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης κατά 
την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» (Β΄ 3057), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό στοιχεία 34566/
ΙΑ/12-03-2013 κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 756).

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητικών 
για τη χορήγηση, την τροποποίηση και την επικαιρο-
ποίησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, Κολλεγίου, Φροντιστηρί-
ου και Κέντρου Ξένων Γλωσσών, ιδιωτικού Ινστιτούτου 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), Κέντρου Διά Βίου 
Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
Επιπέδου Δύο σε φυσικά, νομικά πρόσωπα, ενώσεις προ-
σώπων και ΝΠΔΔ» (Β΄ 3324), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 υπουρ-
γική απόφαση (Β΄ 1584).

6. Την υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/13-03-2017 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προϋποθέσεων για 
άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας, 
Προσχολικής Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφικών - 
Παιδικών - Βρεφονηπιακών Σταθμών, Μονάδων Απα-
σχόλησης βρεφών και νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού 
Δικαίου, κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα» (Β΄ 1157).

7. Την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΒ/150684/Δ5/16-10-2013 
(Β΄ 711/2014) υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας 
Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Συστε-
γαζόμενου Νηπιαγωγείου, στην Μίντζα Μαρία.

8. Την από 31-03-2021 αίτηση της ενδιαφερομένης για 
τροποποίηση της άδειας του Ιδιωτικού Συστεγαζόμενου 
Νηπιαγωγείου.

9. Την υπό στοιχεία ΔΑ/40184/23-9-2021 απόφαση 
διατύπωσης θετικής γνώμης του Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ.

10. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» 
και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς Γραμμα-
τείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Β’ 8).

11. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

12. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΒ/150684/Δ5/
16-10-2013 (Β΄ 711/2014) υπουργική απόφαση χορή-
γησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαί-
δευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με ΜΦΠΑΔ, 
ως προς τον αριθμό των αιθουσών διδασκαλίας και τη 
δυναμικότητα, ως ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2021-2022, χορηγούμε στην ΜΙ-
ΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ άδεια Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης - Συστεγαζόμενου Νηπιαγωγείου για δύο 
(2) αίθουσες διδασκαλίας στο ισόγειο, δυναμικότητας 

δώδεκα (12) και έντεκα (11) νηπίων αντίστοιχα και μία (1) 
αίθουσα στον πρώτο όροφο, δυναμικότητας δεκατριών 
(13) νηπίων.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Νηπιαγωγείου είναι «Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νη-
πιαγωγείο - ΜΙΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ».

Το Νηπιαγωγείο λειτουργεί επί της οδού Δημ. Πολιορ-
κητού 97, στους Θρακομακεδόνες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 7 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας,
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ
Ι

    Αριθμ. πράξης 3847 (2)

Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-
μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-
κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-
μίου Αθηνών.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 15 (θ) του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 και 

του άρθρου 29 του ν. 4009/2011.
2. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-

σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».
3. Την υπ’ αρ. 176791/19-10-2017 υπουργική απόφα-

ση μετάταξης του Αλέξανδρου Νικολόπουλου σε θέση 
μέλους Ε.Ε.Π του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού του Ιδρύματός μας (Γ΄ 1091).

4. Την από 18-3-2021 απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού.

5. Την από 5-3-2021 γνώμη του Τομέα Υγρού Στίβου.
6. Το υπ’ αρ. 1668/23-4-2021 (αρ. Κεντρ. Πρωτοκόλλου 

37034/7-6-2021) έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού.

7. Την υπ’ αρ. 606/29-10-2019 αίτηση του ενδιαφερό-
μενου, διαπιστώνουμε:

ότι το γνωστικό αντικείμενο του Αλέξανδρου Νικο-
λόπουλου του Γεωργίου, μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού του Ιδρύματος καθορίζεται σε 
«Διδακτική και Προπονητική Κολύμβησης».

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62663Τεύχος B’ 4753/14.10.2021

    Αριθμ. πράξης 3846 (3)

Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-

μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-

κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-

μίου Αθηνών.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 15 (θ) του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 και 

του άρθρου 29 του ν. 4009/2011.

2. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-

σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αρ. 176791/19-10-2017 υπουργική απόφαση 

μετάταξης της Στέλλας Αγρότου σε θέση μέλους Ε.Ε.Π 

του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητι-

σμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλη-

τισμού του Ιδρύματός μας (Γ΄ 1091).

4. Την από 18-3-2021 απόφαση της Συνέλευσης του 

Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού

5. Την από 5-3-2021 γνώμη του Τομέα Κλασικού Αθλη-

τισμού.

6. Το υπ’ αρ. 1668/23-4-2021 (αρ. Κεντρ. Πρωτοκόλλου 

37034/7-6-2021) έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής 

Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού.

7. Την υπ’ αρ. 262/25-9-2019 αίτηση του ενδιαφερό-

μενου, διαπιστώνουμε:

ότι το γνωστικό αντικείμενο του Χρήστου Κατσίκα του 

Αριστομένη, μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού του Ιδρύματος καθορίζεται σε «Κλασικός 

Αθλητισμός».

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. πράξης 3844 (4)

    Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-
μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-
κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-
μίου Αθηνών.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 15 (θ) του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 και 

του άρθρου 29 του ν. 4009/2011.
2. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-

σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

3. Την υπό στοιχεία 49939/Ζ2/1-4-2019 υπουργική 
απόφαση μετάταξης του Παναγιώτη Μελετάκου σε θέση 
μέλους Ε.Ε.Π του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού του Ιδρύματός μας (Γ΄557).

4. Την από 18-3-2021 απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού

5. Την από 12-3-2021 γνώμη του Τομέα Αθλοπαιδιών
6. Το υπ’ αρ. 1668/23-4-2021 (αρ. Κεντρ. Πρωτοκόλλου 

37034/7-6-2021) έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού.

7. Την από 31-10-2019 αίτηση του ενδιαφερόμενου, 
διαπιστώνουμε:

ότι το γνωστικό αντικείμενο του Παναγιώτη Μελε-
τάκου του Γεωργίου, μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού του Ιδρύματος καθορίζεται σε 
«Διδακτική και Προπονητική της Χειροσφαίρισης».

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. πράξης 3840 (5)

Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-
μένου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπι-
κού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστη-
μίου Αθηνών. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 15 (θ) του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 και 

του άρθρου 29 του ν. 4009/2011.
2. Την  παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθ-

μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».
3. Την υπό στοιχεία 4390/Ζ2/11-1-2019 υπουργική 

απόφαση μετάταξης της Αναστασίας Δόντη σε θέση 
μέλους Ε.Ε.Π του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού του Ιδρύματός μας (Γ΄ 37).

4. Την από 18-3-2021 απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού

5. Την από 8-3-2021 γνώμη του Τομέα Γυμναστικής 
και Χορού.

6. Το υπ’ αρ. 1668/23-4-2021 (αρ. Κεντρ. Πρωτοκόλλου 
37034/7-6-2021) έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού.

7. Την υπ’ αρ. 629/31-10-2019 αίτηση της ενδιαφερό-
μενης, διαπιστώνουμε:

ότι το γνωστικό αντικείμενο της Αναστασίας Δόντη του 
Αριστείδη, μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62664 Τεύχος B’ 4753/14.10.2021

*02047531410210004*

(Ε.Ε.Π.) του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού του Ιδρύματος καθορίζεται σε «Διδακτική και Προπονητική Ενόργανης Γυμναστικής».

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Aθήνα, 7 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


